
Jitka R. (ramyška) ID 71267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 4:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :-)

  Nabízím věci nošené (pokud není uvedeno jinak), vše se snažím popsat co nejdůkladněji. V případě, že má věc nějakou vadu,
upozorním na ni.
  Překontrolujte si míry uvedené v inzerátu. Rozměry jsou důležitější,než velikost uvedená výrobcem, či mnou (většina značek
má mírné rozdíly ve velikostech) . Délku měřím zpravidla od ramene, rukávy od krku ( není-li uvedeno jinak).

  Rezervace držím zpravidla 5 dnů, nedohodneme-li se jinak.. Pokud do 5-ti dnů nepřijde platba a Vy mne nekontaktujete,
rezervaci bez upozornění ruším a věc nabízím dále.
  Žádosti o přeměření, upřesnění barvy, další fota apod.. nepovažuji za závazné rezervace.
  Jste-li 2., 3. a jakýkoliv další :-) zájemce, budu Vás kontaktovat pouze v případě, že se daná věc uvolní k prodeji.
  V případě zrušení již uhrazené objednávky účtuji manipulační poplatek ve výši 50,- kč.

  Preferuji platbu na účet, číslo účtu včetně konečné částky (částka za vámi vybrané zboží + poštovné dle platných tarifů
České pošty) Vám sdělím emailem.

  Balíčky odesílám doporučeně max do dvou pracovních dnů po připsání platby na můj účet. Máte-li zájem o obyč. odeslání,
berete na sebe zodpovědnost za případné nedoručení balíčku.

  Osobní odběr je možný v JBC. Bohužel není v mých silách za Vámi s balíčkem cestovat.. I zde platí rezervace 5 prac. dnů,
pokud si během této doby neuděláte čas pro vyzvednutí vámi rezervované věci, bez upozornění ruším a postupuji dalšímu
zájemci.

  Osobní údaje neposkytuji třetí osobě, slouží pouze k vyřízení objednávky.

  Věci neměním, o cenách nesmlouvám a na dobírku nezasílám - takové zájemce budu anulovat..

  Přeji pohodové nákupy :-) Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

